
1 

 

Příloha č. 1 

Kontakty na jednotlivé další komise 

Roztoky 

Stanoviště: 128/, 27023 Roztoky 

Telefon: 313 558 113 

E-mail: obec.roztoky@quick.cz 

Jméno:  Ing. Lenka Peterková Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 313 558 113 

Adresa práce: OÚ Roztoky, Roztoky 144, 270 23 Křivoklát Funkce na pracovišti: starostka obce Mobil-veřejný: 778 546 438 

E-mail: starosta.roztoky@gmail.com Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  Luděk Egert Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 
 

Adresa práce: podnikatel Funkce na pracovišti: Velitel JSDH Roztoky Mobil-veřejný: 724 187 000 

E-mail: egertludek@o2active.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  Martin Mikovec Funkce v komisi: člen Telefon práce: 
 

Adresa práce: 
 

Funkce na pracovišti: zastupitel Mobil-veřejný: 723 386 541 

E-mail: martin.mikovec.69@seznam.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  Roman Texl Funkce v komisi: člen Telefon práce: 313 558 113 

Adresa práce: OÚ Roztoky, Roztoky 128, 270 23 Křivoklát Funkce na pracovišti: místostarosta obce Mobil-veřejný: 737 108 430 

E-mail: roman.texl@seznam.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

 

Křivoklát (městys) 

Stanoviště: Dr.M.Tyrše 93/, 27023 Křivoklát 

Telefon: 313 558 121 

E-mail: epodatelna@mestys-krivoklat.cz 

Jméno:  Mgr. Milan Naď Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 313 558 981 

Adresa práce: Dr.M.Tyrše 93 , 270 23 Křivoklát Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 
 

E-mail: nad@mestys-krivoklat.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 



2 

 

Sýkořice 

Stanoviště: Sýkořice 75, 270 24 Zbečno 

Telefon: 313 554 858 

E-mail: epodatelna@mestys-krivoklat.cz 

Jméno:  Jiří Šulc Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 313 554 858 

Adresa práce: Sýkořice 75, 270 24 Zbečno Funkce na pracovišti: starosta Mobil-veřejný: 724 188 211 

E-mail: obec@sykorice.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

 

Račice 

Stanoviště: Račice 65, 270 24 Zbečno 

Telefon: 602 224 245 

E-mail: 
 

Jméno:  Bc. Pavlína Plimlová, MBA Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 
 

Adresa práce: Račice 65, 270 24 Zbečno Funkce na pracovišti: starostka Mobil-veřejný: 602 224 245 

E-mail: 
 

Poznámka: 
 

Fax: 
 

 

Nižbor 

Stanoviště: Křivoklátská 26, 267 05 Nižbor 

Telefon: 311 693 213 

E-mail: epodatelna@mestys-krivoklat.cz 

Jméno:  Kateřina Zusková Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 311 693 213 

Adresa práce: Křivoklátská 26, 267 05 Nižbor Funkce na pracovišti: starostka Mobil-veřejný: 602 208 614 

E-mail: obec.nizbor@telecom.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 



3 

 

ORP Rakovník 

Stanoviště: Husovo nám. 27/, 26918 Rakovník 

Telefon: 313259111 

E-mail: posta@murako.cz 

Jméno:  JUDr. Pavel Jenšovský Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 313259108 

Adresa práce: Husovo nám. 27 269 18 Rakovník Funkce na pracovišti: Starosta města Rakovníka Mobil-veřejný: 727870774 

E-mail: pjensovsky@murako.cz Poznámka: Digitální povodňový plán: http://www.edpp.cz/dpp/roztoky/ Fax: 
 

Jméno:  Miroslav Samaš Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 313259123 

Adresa práce: Husovo nám 27 269 18 Rakovník Funkce na pracovišti: místostarosta města Rakovníka Mobil-veřejný: 727870775 

E-mail: msamas@murako.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  RNDr. Alena Škoudlínová Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 313259292 

Adresa práce: Městský úřad Rakovník, Na Sekyře 166, Rakovník Funkce na pracovišti: ved. odb. ŽP MěÚ Rakovník Mobil-veřejný: 
 

E-mail: askoudlinova@murako.cz Poznámka: 
 

Fax: 313512066 

Jméno:  Ing. Zdeněk Andr Funkce v komisi: člen Telefon práce: 313521042 

Adresa práce: KHS Středočeského kraje, ÚP Rakovník Funkce na pracovišti: 
vedoucí oddělení hygieny obecné a komunální 

KHS 
Mobil-veřejný: 

 

E-mail: zdenek.andr@khsstc-ra.cz Poznámka: 
 

Fax: 313521056 

Jméno:  František Frohlich Funkce v komisi: člen Telefon práce: 313259185 

Adresa práce: MěÚ Rakovník, Nádražní 102/II, 269 18 Rakovník Funkce na pracovišti: vedoucí odboru dopravy MěÚ Rakovník Mobil-veřejný: 
 

E-mail: ffrohlich@murako.cz Poznámka: 
 

Fax: 313513281 

Jméno:  npor. Ing. Karel Jelínek Funkce v komisi: člen Telefon práce: 950835120 

Adresa práce: HZS stanice Rakovník, Dukelských hrdinů 2502 Funkce na pracovišti: velitel stanice Rakovník Mobil-veřejný: 
 

E-mail: karel.jelinek@sck.izscr.cz Poznámka: 
 

Fax: 950835108 

Jméno:  Ing. Miroslava Kučerová Funkce v komisi: člen Telefon práce: 313259237 

Adresa práce: MěÚ Rakovník, Na Sekyře 166, 269 18 Rakovník Funkce na pracovišti: vedoucí oddělení VH Mobil-veřejný: 
 

E-mail: mkucerova@murako.cz Poznámka: 
 

Fax: 313512066 

Jméno:  Radim Lhotecký Funkce v komisi: člen Telefon práce: 956955502 

Adresa práce: 
LČR, s.p. Správa toků - oblast povodí Berounky, Slovanská alej 2323/36, 326 00 

Plzeň 
Funkce na pracovišti: zaměstnanec Mobil-veřejný: 724614002 

E-mail: radim.lhotecky@lesycr.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

 



4 

 

Jméno:  Lubomír Liška Funkce v komisi: člen Telefon práce: 311625884 

Adresa práce: Povodí Vltavy s.p., Hněvkovského 290, 266 01 Beroun Funkce na pracovišti: Říční dozor Mobil-veřejný: 724278509 

E-mail: lubomir.liska@pvl.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  Ing. Zdeněk Macák Funkce v komisi: člen Telefon práce: 313251295 

Adresa práce: Na Sekyře 166/II 269 18 Rakovník Funkce na pracovišti: 
Zaměstnanec odd. vod. Hospodářství odboru ŽP MěÚ 

Rakovník 
Mobil-veřejný: 727872461 

E-mail: zmacak@murako.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  Hana Matějková Funkce v komisi: člen Telefon práce: 313259294 

Adresa práce: MěÚ Rakovník, Na Sekyře 166, 269 18 Rakovník Funkce na pracovišti: zaměstnanec oddělení VH MěÚ Rakovník Mobil-veřejný: 
 

E-mail: hmatejkova@murako.cz Poznámka: 
 

Fax: 313512066 

Jméno:  Jiří Vlček Funkce v komisi: člen Telefon práce: 313259226 

Adresa práce: MěÚ Rakovník, Na Sekyře 166/II Funkce na pracovišti: referent oddělení obrany a ochrany Mobil-veřejný: 
 

E-mail: jvlcek@murako.cz Poznámka: 
 

Fax: 313512066 

Jméno:  npor. Pavel Šmíd Funkce v komisi: člen Telefon práce: 974880720 

Adresa práce: Roztoky 112 Funkce na pracovišti: vedoucí OO PČR Roztoky Mobil-veřejný: 702210185 

E-mail: smid66@seznam.cz Poznámka: 
 

Fax: 974880820 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Povodňová komise Středočeského kraje 

Stanoviště: Zborovská /11, 15021 Praha 5 

Telefon: 257280156, 950874444 

E-mail: mimoradneudalosti@kr-s.cz 

Poznámka: opis@sck.izscr.cz 

Jméno:  Ing. Jaroslava Pokorná Jermanová Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 257280227 

Adresa práce: Hejtmanství Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 Funkce na pracovišti: Hejtmanka Středočeského kraje Mobil-veřejný: 
 

E-mail: pokorna.jermanova@kr-s.cz Poznámka: 
 

Fax: 251512055 

Jméno:  Ing. Rostislav Guth Funkce v komisi: člen Telefon práce: 236002151 

Adresa práce: Magistrát hl. m. Prahy, Jungmannova 35, 110 01 Praha 1 Funkce na pracovišti: ředitel odboru bezpečnosti Mobil-veřejný: 
 

E-mail: josef.machacek@praha.eu Poznámka: tajemník Fax: 
 

Jméno:  JUDr. Jiří Holub Funkce v komisi: člen Telefon práce: 257280495 

Adresa práce: Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 Funkce na pracovišti: Ředitel krajského úřadu Mobil-veřejný: 
 

E-mail: holub@kr-s.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  Ing. Tomáš Kendík Funkce v komisi: člen Telefon práce: 221401461 

Adresa práce: 
Povodí Vltavy,státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 

5 
Funkce na pracovišti: ředitel sekce správy povodí Mobil-veřejný: 

 

E-mail: tomas.kendik@pvl.cz Poznámka: dispečink: 257 329 425 Fax: 257326310 

Jméno:  Ing., Ph.D. Josef Keřka Funkce v komisi: člen Telefon práce: 257280396 

Adresa práce: 
Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 

Praha 5 
Funkce na pracovišti: 

Vedoucí Odboru životního prostředí a 

zemědělství 
Mobil-veřejný: 

 

E-mail: kerka@kr-s.cz Poznámka: 
 

Fax: 257280203 

Jméno:  Michal Kudláček Funkce v komisi: člen Telefon práce: 234637420 

Adresa 

práce: 

Státní plavební správa, pobočka Praha, P.O.BOX 28 Jankovcova 4 170 04 Praha 7 - 

Holešovice 

Funkce na 

pracovišti: 
vedoucí odd. plaveb. dozoru Mobil-veřejný: 

 

E-mail: kudlacek.michal@plavebniurad.cz Poznámka: 
 

Fax: 266710545 

Jméno:  Ing. Daniel Kurka Funkce v komisi: člen Telefon práce: 244032545 

Adresa práce: ČHMÚ-pobočka Praha, Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4-Komořany Funkce na pracovišti: ředitel ČHMÚ - pobočka Praha Mobil-veřejný: 
 

E-mail: kurka@chmi.cz Poznámka: 
 

Fax: 244032500 

Jméno:  Ing. Martin Matula Funkce v komisi: člen Telefon práce: 416707857 

Adresa práce: Povodí Ohře, státní podnik, závod Terezín, Pražská 319, 411 55 Terezín Funkce na pracovišti: vedoucí provozu Mobil-veřejný: 724342302 



6 

 

E-mail: matula@poh.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  Ing. Luboš Navrátil Funkce v komisi: člen Telefon práce: 257280156 

Adresa práce: KÚ Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Funkce na pracovišti: Vedoucí oddělení IZS a obrany Mobil-veřejný: 
 

E-mail: navratil@kr-s.cz Poznámka: KÚ SČK Fax: 257280203 

Jméno:  ppor. Václav Robek Funkce v komisi: člen Telefon práce: 725997586 

Adresa 

práce: 

Krajské ředitelství policie Stč.kraje, Poříční oddělení Slapy, Třebenice 49, 252 09 

Třebenice 
Funkce na pracovišti: vedoucí poříčního oddělení Mobil-veřejný: 725067146 

E-mail: stcposlapy@mvcr.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  MUDr., Ph.D. Jarmila Rážová Funkce v komisi: člen Telefon práce: 234118215 

Adresa práce: 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Dittrichova 17, 128 01 Praha 

2 
Funkce na pracovišti: ředitelka Mobil-veřejný: 

 

E-mail: info@khsstc.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  plk. Ing. Miloslav Svatoš Funkce v komisi: člen Telefon práce: 950870102 

Adresa práce: 
HZS Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 

Kladno 
Funkce na pracovišti: ředitel HZS kraje Mobil-veřejný: 

 

E-mail: miloslav.svatos@sck.izscr.cz Poznámka: 
 

Fax: 950870148 

Jméno:  MVDr. Otto Vraný Funkce v komisi: člen Telefon práce: 317742045 

Adresa práce: 
KVS SVS pro Středočeský kraj, Černoleská 1929, 256 38 

Benešov 
Funkce na pracovišti: 

Ředitel sekce KVS SVS pro Středočeský 

kraj 
Mobil-veřejný: 

 

E-mail: o.vrany.kvss@svscr.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  Ing. Pavel Řehák Funkce v komisi: člen Telefon práce: 495088700 

Adresa práce: Povodí Labe, s.p., Funkce na pracovišti: technický ředitel Mobil-veřejný: 602169633 

E-mail: rehakp@pla.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  prap. Pavol Šulc Funkce v komisi: člen Telefon práce: 973206157 

Adresa práce: KVV Stč.kraje, VZ 3131, U Sluncové 395/4, 186 00 Praha 8 Funkce na pracovišti: pracovník Mobil-veřejný: 
 

E-mail: kvvpraha@army.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

 

 

 

 



7 

 

Ústřední povodňová komise 

Stanoviště: Vršovická 1442/65, 10010 Praha 

Telefon: 267121111 

E-mail: povodnova_sluzba@mzp.cz 

Jméno:  Mgr. Richard Brabec Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 267122713 

Adresa práce: Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65,100 10 Praha 10 Funkce na pracovišti: ministr Mobil-veřejný: 
 

E-mail: 
 

Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  Jan Hamáček Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 974833151 

Adresa práce: Ministerstvo vnitra, Nad štolou 3, 17034 Praha 7 Funkce na pracovišti: ministr Mobil-veřejný: 
 

E-mail: ministr@mvcr.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  Mgr. Lukáš Záruba Funkce v komisi: tajemník Telefon práce: 267122834 

Adresa práce: Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65,100 10 Praha 10 Funkce na pracovišti: ředitel odboru ochrany vod Mobil-veřejný: 
 

E-mail: lukas.zaruba@mzp.cz Poznámka: adresa pražská: Žitomírská 39, Praha 10 Fax: 
 

Jméno:  JUDr. Ing. Petr Bejček Funkce v komisi: člen Telefon práce: 257043126 

Adresa práce: Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1 Funkce na pracovišti: náměstek sekce 08 - státní tajemník Mobil-veřejný: 
 

E-mail: petr.bejcek@mfcr.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  Ing. Klára Dostálová Funkce v komisi: člen Telefon práce: 224861371 

Adresa práce: 
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 

1 
Funkce na pracovišti: ministryně pro místní rozvoj Mobil-veřejný: 

 

E-mail: klara.dostalova@mmr.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  Mgr. Eva Gottvaldová Funkce v komisi: člen Telefon práce: 224972433 

Adresa práce: Ministerstvo zdravodnictví, Palackého nám. 4, 128 00 Praha 2 Funkce na pracovišti: hlavní hygienik Mobil-veřejný: 
 

E-mail: eva.gottvaldova@mzcr.cz Poznámka: dočasné bydliště: hotel ILF, Praha Fax: 
 

Jméno:  Ing. Aleš Kendík Funkce v komisi: člen Telefon práce: 221812240 

Adresa práce: Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1, 11000 Funkce na pracovišti: náměstek pro řízení sekce vodního hospodářství Mobil-veřejný: 
 

E-mail: ales.kendik@mze.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  genmjr. Ing. Drahoslav Ryba Funkce v komisi: člen Telefon práce: 950819220 

Adresa práce: Ministerstvo vnitra Funkce na pracovišti: generální ředitel HZS ČR Mobil-veřejný: 
 

E-mail: drahoslav.ryba@grh.izscr.cz Poznámka: další tel. na pracoviště: 950 819 229 , 950 819 230 Fax: 950819960 

 



8 

 

 

méno:  Ing., CSc. Miroslav Toman Funkce v komisi: člen Telefon práce: 221812333 

Adresa práce: Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 188 10 Praha 1 Funkce na pracovišti: ministr Mobil-veřejný: 
 

E-mail: miroslav.toman@mze.cz Poznámka: 
 

Fax: 222315725 

Jméno:  Ing. Petr Vančura Funkce v komisi: člen Telefon práce: 973212061 

Adresa práce: Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Funkce na pracovišti: státní tajemník Mobil-veřejný: 
 

E-mail: stmo@army.cz Poznámka: 
 

Fax: 973212026 

Jméno:  genmjr. Ing. Jiří Verner Funkce v komisi: člen Telefon práce: 973216003 

Adresa práce: Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Funkce na pracovišti: zást. náčelníka GŠ AČR - ředitel SOC MO Mobil-veřejný: 
 

E-mail: soc@army.cz Poznámka: 
 

Fax: 973212076 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Pracovní štáb Ústřední povodňové komise 

Stanoviště: Vršovická 1442/65, 10010 Hlavní město Praha 

Telefon: 267121111 

E-mail: povodnova_sluzba@mzp.cz 

Jméno:  Mgr. Lukáš Záruba Funkce v komisi: vedoucí pracovního štábu Telefon práce: 267122834 

Adresa práce: Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65,100 10 Praha 10 Funkce na pracovišti: ředitel odboru ochrany vod Mobil-veřejný: 
 

E-mail: lukas.zaruba@mzp.cz Poznámka: adresa pražská: Žitomírská 39, Praha 10 Fax: 
 

Jméno:  plk. Dr. Ing. Zdeněk Hanuška Funkce v komisi: zástupce vedoucího pracovního štábu Telefon práce: 950819710 

Adresa práce: MV-GŘ HZS ČR Funkce na pracovišti: ředitel odboru IZS a výkonu služby Mobil-veřejný: 
 

E-mail: zdenek.hanuska@grh.izscr.cz Poznámka: 
 

Fax: 950819964 

Jméno:  Ing. Pavel Marták Funkce v komisi: zástupce vedoucího pracovního štábu Telefon práce: 267122853 

Adresa 

práce: 
Ministerstvo životního prostředí Funkce na pracovišti: 

odbor ochrany vod MŽP, vedoucí oddělení ochrany před 

povodněmi 
Mobil-veřejný: 602334744 

E-mail: pavel.martak@mzp.cz Poznámka: 
 

Fax: 267310920 

Jméno:  plk. Ing. Roman Bílý Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 950819720 

Adresa práce: MV - GŘ HZS ČR Funkce na pracovišti: ředitel odboru operačního řízení Mobil-veřejný: 
 

E-mail: roman.bily@grh.izscr.cz Poznámka: tel. - pracoviště také 950 819 820 Fax: 224232321 

Jméno:  RNDr., Ph.D. Jan Daňhelka Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 244032300 

Adresa práce: ČHMÚ, Praha Funkce na pracovišti: náměstek ředitele pro hydrologii Mobil-veřejný: 
 

E-mail: jan.danhelka@chmi.cz Poznámka: 
 

Fax: 244032342 

Jméno:  plk. Ing. Miloš Drahoňovský Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 974834251 

Adresa práce: Policejní prezidium ČR Funkce na pracovišti: ved. oddělení krizového řízení Mobil-veřejný: 
 

E-mail: pp.okr@pcr.cz Poznámka: skrpp@mvcr.cz interní adresa MV Fax: 974834730 

Jméno:  Ing. Věra Dědková Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 257042478 

Adresa práce: Ministerstvo financí Funkce na pracovišti: VO financování územních rozpočtů Mobil-veřejný: 
 

E-mail: vera.dedkova@mfcr.cz Poznámka: 
 

Fax: 257043212 

Jméno:  Ing. Petra Herrmannová Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 225131170 

Adresa práce: Ministerstvo dopravy Funkce na pracovišti: Odbor bezpečnostní – Oddělení krizového řízení Mobil-veřejný: 
 

E-mail: petra.herrmannova@mdcr.cz Poznámka: 
 

Fax: 225131118 

 



10 

 

 

Jméno:  plk. gšt. Ing. Miloslav Lafek Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 973217639 

Adresa práce: Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Funkce na pracovišti: ZŘ - ředitel odboru operačního plánování SOC Mobil-veřejný: 
 

E-mail: lafek@centrum.cz Poznámka: 
 

Fax: 973212219 

Jméno:  Mgr. Ivana Moravcová Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 224864453 

Adresa práce: MMR - odbor regionálního rozvoje Funkce na pracovišti: 
 

Mobil-veřejný: 
 

E-mail: ivana.moravcova@mmr.cz Poznámka: 
 

Fax: 234154007 

Jméno:  Ing. Daniel Pokorný Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 221812567 

Adresa práce: Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, 117 05 Praha Funkce na pracovišti: ředitel odboru státní správy ve VH a správy povodí Mobil-veřejný: 
 

E-mail: daniel.pokorny@mze.cz Poznámka: 
 

Fax: 221812964 

Jméno:  Ing. Jana Ratajová Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 224972923 

Adresa práce: Ministerstvo zdravotnictví Funkce na pracovišti: odbor ochrany a podpory veřejného zdraví Mobil-veřejný: 
 

E-mail: jana.ratajova@mzcr.cz Poznámka: případně Bc. Silvie Kubíčková - silvie.kubickova@mzcr.cz Fax: 224972105 

Jméno:  Ing. Miloš Sedláček Funkce v komisi: člen pracovního štábu Telefon práce: 222241362 

Adresa práce: Vodní díla - TBD a.s., Praha Funkce na pracovišti: ředitel Mobil-veřejný: 
 

E-mail: sedlacek@vdtbd.cz Poznámka: telefon sekretariát: 221 408 334 Fax: 224212803 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Povodňová komise ČHMÚ CPP 

Stanoviště: Na Šabatce 17/, 14306 Komořany 

Jméno:  Ing., Ph.D. Václav Dvořák Funkce v komisi: předseda Telefon práce: 244032700 

Adresa práce: ČHMÚ, Praha Funkce na pracovišti: ředitel Mobil-veřejný: 602626390 

E-mail: vaclav.dvorak@chmi.cz Poznámka: 
 

Fax: 241760603 

Jméno:  RNDr., Ph.D. Jan Daňhelka Funkce v komisi: místopředseda Telefon práce: 244032300 

Adresa práce: ČHMÚ, Praha Funkce na pracovišti: náměstek ředitele pro hydrologii Mobil-veřejný: 
 

E-mail: jan.danhelka@chmi.cz Poznámka: 
 

Fax: 244032342 

Jméno:  RNDr., Ph.D. Radek Čekal Funkce v komisi: vedoucí pracovního štábu Telefon práce: 244032356 

Adresa práce: Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 Funkce na pracovišti: vedoucí oddělení hydrologických předpovědí Mobil-veřejný: 
 

E-mail: cekal@chmi.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  Mgr. Petra Leipeltová Funkce v komisi: zástupce vedoucího pracovního štábu Telefon práce: 244032367 

Adresa práce: Na Šabatce 17, Praha 4 - Komořany, 14306 Funkce na pracovišti: 
 

Mobil-veřejný: 
 

E-mail: petra.leipeltova@chmi.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  Mgr. Martina Kimlová Funkce v komisi: člen Telefon práce: 244032360 

Adresa práce: Na Šabatce 17, Praha 4 - Komořany, 14306 Funkce na pracovišti: 
 

Mobil-veřejný: 
 

E-mail: kimlova@chmi.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

Jméno:  Ing. Daniel Kurka Funkce v komisi: člen Telefon práce: 244032545 

Adresa práce: ČHMÚ-pobočka Praha, Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4-Komořany Funkce na pracovišti: ředitel ČHMÚ - pobočka Praha Mobil-veřejný: 
 

E-mail: kurka@chmi.cz Poznámka: 
 

Fax: 244032500 

 

Služba RPP Plzeň 

Jméno:  Meteorolog ve službě Funkce v komisi:  Telefon práce: 377256671 

Adresa práce: ČHMÚ-pobočka Plzeň, Mozartova 1237, 323 00 Plzeň Funkce na pracovišti: ČHMÚ - pobočka Plzeň Mobil-veřejný: 
 

E-mail: Vladimir.sosna@chmi.cz Poznámka: 
 

Fax: 
 

 

 

 


